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I mars i år avslöjade Lions Club Lindesberg att Lindemarken får en helt ny
struktur i år när knallarna flyttas från Kungsgatan för att husera på
Kristinavägen istället. Lindemarken kommer nu sträcka sig från Lidlrondellen
i norr till korsningen vid Skolgatan (Nordea) i söder. Nyheten tycks ha fallit i
god jord hos knallarna som nu köar för en plats i Lindesbergs höstmarknad.-
Att flytta på en knalle är nästan omöjligt - att flytta på samtliga gick bra, ler
Lionspresidenten Bengt-Göran Karlsson.

Lindemarken kommer att ha 400 knallar på plats. Det är cirka 50 fler än tidigare
årgångar. Sedan marknadsarrangören Lions Club Lindesberg beslutade att strukturera
om Lindemarken, genom att flytta knallarna från Kungsgatan till Kristinavägen, har
intresset för Lindemarken bara blivit större.



– Ja, det är 400 klara och ytterligare drygt 100 står på kö för att komma in. Det är
jätteroligt att intresset är så stort för Lindemarken. Efter årets marknad kommer vi
undersöka möjligheterna att göra Lindemarken ännu större till nästa år, om intresset
från knallarna fortfarande är lika stort då, säger Bengt-Göran Karlsson.

Det nya Lindemarken har i stort sett bara fått positiva reaktioner. En och annan knalle
opponerade sig visserligen i början, men annars har det hela gått mycket smidigt,
berättar Karlsson.
– I början var det ett par knallar som ringde och klagade lite över att behöva flytta på
sig, men när vi förklarade att det är samtliga knallar som flyttas, så accepterades det.
Att flytta på en knalle är nästan omöjligt – att flytta på samtliga gick bra, berättar
Bengt-Göran Karlsson med ett leende.
Spontana reaktioner från folk på stan har bara varit av positiv art. Även det ser Lions
som en bekräftelse på att man är på rätt väg med Lindemarken.
– De människor som kommit fram och pratat om det här, har faktiskt varit väldigt
positiva till hela idén. Jag är helt övertygad om att Lindemarken blir en bättre marknad
så här och att vi även får möjlighet att utvecklas och bli större, säger Bengt-Göran
Karlsson.

Lindemarken lämnar alltså Kungsgatan och tvärgatan Norra Torggatan för att skapa ett
mer samlat marknadsstråk på Kristinavägen. Tvärgatan Smedjegatan behåller man från
det tidigare konceptet och har även lagt till Koppgatan (mellan varuhallarna) som
marknadsgata. Tvärgatorna anses vara viktiga länkar mellan marknaden och
tivoliplatsen. ”Varuhallstorget” är den enda plats på Kungsgatan som Lions har behållit i
den nya strukturen.

Fotnot: Lindemarken arrangeras fredag 19 september.
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